CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÂ
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 001/2016.

A COMISSÃO FISCALIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016, RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para
os cargos:

RELAÇÃO DOS INSCRIÇÕES

INSCRICAO NOME RG DTNAS FUNCAO

4600007 ANA CAROLINA VERONES 413286071 02/08/1988 Escriturário Legislativo

4600003 DANIELA MARIA SPAGNOLI 375805631 26/11/1992 Escriturário Legislativo

4600011 FERNANDA TEREZINHA DE SOUZA 409419801 06/08/1987 Escriturário Legislativo

4600012 FLAVIO HENRIQUE BRANDELI 339566061 04/04/1986 Escriturário Legislativo

4600017 JULIANA ROBERTA DA SILVA PEREIRA 454922073 15/05/1986 Escriturário Legislativo

4600001 LUANA DEL RIO 409555071 25/01/1994 Escriturário Legislativo

4600008 LUPERCIO SCALIANTE RAMPIM 339566681 04/02/1989 Escriturário Legislativo

4600013 MARIANA VASQUES GUIMARÃES 471284671 06/12/1990 Escriturário Legislativo

4600002 TAMIRIS CRISTINA PEREIRA 461708565 05/10/1989 Escriturário Legislativo

4600006 TATIANE ROGERIO COSTA 47357755 27/04/1991 Escriturário Legislativo

4600009 TIAGO SALVADOR PEQUENO 461713184 26/06/1990 Escriturário Legislativo

4600010 VALÉRIA APARECIDA SESSO SILVA 413288730 04/02/1982 Escriturário Legislativo

4600014 WILSON ROBERTO CARMELO 191617660 15/12/1970 Escriturário Legislativo

Nipoã/SP, 24 de fevereiro de 2016

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSOS PÚBLICO